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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT
AL ’Prot. Vioré mé, )\ . -2024
VENDIM
Nr. 51, daté 22.07.2024
PER

MIRATIMIN PARAPRAK TE FONDIT PER BASHKEFINANCIM PER
APLIKIMIN E PROJEKTIT “BEYOND BORDERS”-FUQIZIMI Tk RINJVE
PERMES Ti MESUARIT DIXSHITAL GJITHEPERFSHIRES

N& mbéshtetje t€ nenit 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, propozimit t& Administratorit, ardhur me shkresén nr.1065 prot, daté
19.07.2024, né mbledhjen e datés 22.07.2024 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. TE miratojé paraprakisht fondin pér bashkéfinancim pér aplikimin e projektit “Beyond
Borders”, -Fuqizimi i t€ rinjve pérmes t& mésuarit dixhital gjithépérfshirés, sipas
materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Viorg.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al

/ "2 VLORE &




